

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว ปริมาณงานก่อสร้างสะพาน คสล. แบบไม่มีทางเท้า กว้าง 4 เมตร ยาว 5 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

กำหนดราคากลางโดย นายอรุพงศ์ พูลเกิด

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	เสาเข็ม คอร 0.40x0.40 ยาว 12 ม.	6.00	ต้น	15,200.00	91,200.00	-	-	91,200.00	
	- ค่าแรงงานตอกเสาเข็ม	6.00	ต้น	-	-	1,644.00	9,864.00	9,864.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	6.00	ต้น	-	-	370.00	2,220.00	2,220.00	
	- งานโครงสร้างชั่วคราวเพื่อการตอกเสาเข็ม	1.00	LS	14,600.00	14,600.00	-	-	14,600.00	
2	งานดินซุด	61.44	ลบม.	-	-	125.00	7,680.00	7,680.00	
1.3	ทรายหยาบถมต่อมอดับริม	30.00	ลบม.	397.20	11,916.00	99.00	2,970.00	14,886.00	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.00	ลบม.	1,691.59	3,383.18	306.00	612.00	3,995.18	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จ Strenght 350 ksc	19.97	ลบม.	2,186.92	43,672.79	306.00	6,110.82	49,783.61	
1.6	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก Ø ๖ มม. RB	0.30	ต้น	17,681.23	5,304.37	4,100.00	1,230.00	6,534.37	
	- เหล็ก Ø ๘ มม. RB	0.70	ต้น	15,732.40	11,012.68	4,100.00	2,870.00	13,882.68	
	- เหล็ก Ø ๑๒ มม. DB	0.67	ต้น	14,523.87	9,730.99	3,000.00	2,010.00	11,740.99	
	- เหล็ก Ø ๑๖ มม. DB	0.77	ต้น	14,510.26	11,172.90	3,300.00	2,541.00	13,713.90	
	- เหล็ก Ø ๒๕ มม. DB	0.65	ต้น	22,208.41	14,435.47	2,900.00	1,885.00	16,320.47	
	ยอดยกไป							256,421.20	

(นายอรุพงศ์ พูลเกิด)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว ปริมาณงานก่อสร้างสะพาน คสล. แบบไม่มีทางเท้า กว้าง 4 เมตร ยาว 5 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

กำหนดราคากลางโดย นายอรุพงศ์ พูลเกิด

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	เสาเข็ม คอร 0.40x0.40 ยาว 12 ม.	6.00	ต้น	15,200.00	91,200.00	-	-	91,200.00	
	- ค่าแรงงานตอกเสาเข็ม	6.00	ต้น	-	-	1,644.00	9,864.00	9,864.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	6.00	ต้น	-	-	370.00	2,220.00	2,220.00	
	- งานโครงสร้างชั่วคราวเพื่อการตอกเสาเข็ม	1.00	LS	14,600.00	14,600.00	-	-	14,600.00	
2	งานดินซุด	61.44	ลบม.	-	-	125.00	7,680.00	7,680.00	
1.3	ทรายหยาบถมต่อมอดับริม	30.00	ลบม.	397.20	11,916.00	99.00	2,970.00	14,886.00	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.00	ลบม.	1,691.59	3,383.18	306.00	612.00	3,995.18	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จ Strenght 350 ksc	19.97	ลบม.	2,186.92	43,672.79	306.00	6,110.82	49,783.61	
1.6	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก Ø ๖ มม. RB	0.30	ต้น	17,681.23	5,304.37	4,100.00	1,230.00	6,534.37	
	- เหล็ก Ø ๘ มม. RB	0.70	ต้น	15,732.40	11,012.68	4,100.00	2,870.00	13,882.68	
	- เหล็ก Ø ๑๒ มม. DB	0.67	ต้น	14,523.87	9,730.99	3,000.00	2,010.00	11,740.99	
	- เหล็ก Ø ๑๖ มม. DB	0.77	ต้น	14,510.26	11,172.90	3,300.00	2,541.00	13,713.90	
	- เหล็ก Ø ๒๕ มม. DB	0.65	ต้น	22,208.41	14,435.47	2,900.00	1,885.00	16,320.47	
	ยอดยกไป							256,421.20	

(นายอรุพงศ์ พูลเกิด)

นายช่างโยธา